



KYRKNYTT

Nr 4- 2022



Ljusen tänds
för advent

SIDAN 2

Peter är ny och
glad kyrkoherde

SIDAN 3

Svenska kyrkan i Stenstorps pastorat



Vaktmästare Lotta Källkvist tänder första adventsljuset i Gudhems kyrka.

Nu tänds adventsljusen

Första ljusstaken var gjord av ett hjul

Det är advent, och våra kyrkor fylls av levande ljus. Det är något särskilt att få tända det första ljuset i adventsstaken. Men vi kanske inte alltid tänker på att det är en ganska ny tradition.

När vintermörkret lägger sig som en tjock filt är det många som vill mysa lite i skenet av stearinljus. Även i Stenstorps pastorats kyrkor tänds det extra många ljus så här års. I princip har alla kyrkor minst en adventsstake med plats för fyra ljus.

Man kan tro att det rör sig om en väldigt gammal tradition. Men sett till kyrkans långa historia är det en ganska ny företeelse.

– Seden med de svenska adventsljusstakarna slog inte igenom förrän på 1920-talet, konstaterar nya ärkebiskopen Martin Modéus i sin bok *Tradition och liv*.

Från Tyskland

Liksom många av våra jultraditioner kommer seden med adventsstakar från Tyskland. Den första ljusstaken hade hela 28 ljus, ett för varje dag i adventstiden.

Vardagarna hade små röda ljus, medan söndagarna markerades med stora vita. Man tände ett ljus per dag i samband med den dagliga andakten.

Det var prästen Hinrich Wichern som startade det hela år 1838. Som ljusstake fungerade ett gammalt vagnshjul, vilket gjorde att ljusen stod i en cirkel. Den traditionen lever kvar i Tyskland där man fortfarande tänder "adventskransar", men numera med bara fyra ljus.

Fattiga barn

Hinrich Wichern arbetade i Hamburg på ett hem för fattiga barn. Uppfinningen med adventsstaken

var ett försök att göra tiden före jul lite uthärdligare för barnen. Hans idé spred sig snart till andra som arbetade med diakoni inom kyrkan. På det sättet kom den också till Sverige.

– Den första svenska adventsljusstaken var en gran på Ersta diakonianskolan i Stockholm någon gång på 1870-talet, konstaterar Martin Modéus.

Även i granen fanns det 28 ljus. Men i stället för att tända ett ljus per dag så tände man sju ljus varje söndag. När traditionen spred sig till andra kyrkor och till de svenska hemmen så rationaliserades detta till fyra ljus. Och i stället för gran kom man att använda den raka ljusstaken som är unik för Sverige.

Nedräkning

Att tända de fyra ljusen är ett sätt att räkna ner mot julen. Ordet advent betyder ankomst. I kyrkliga sammanhang är det självklart att det är Jesu ankomst man väntar på.

Därför är adventsljusen inte bara en mysig tradition. De är också en påminnelse om att Gud kom till jorden för att han älskar oss. Hans vilje inte bara komma till Betlehem som ett litet barn, utan också till våra liv för att vi ska leva med honom.



Foto: Ruth Rudolph/pixelio.de

En adventsljustake från Tyskland en så kallad adventskrans.

Vi behöver försoning

Ulrica Fritzson ser alltid en väg framåt

Vi behöver tala mer om försoning. Och inte bara prata utan också praktisera.

Det menar Ulrica Fritzson som är stiftsteolog i Skara. I december medverkar hon vid en församlingsträff i Stenstorp just kring temat försoning.

I dagens samhälle är försoning inget som skapar rubriker. Både i sociala medier och i politiken lönar det sig ofta bättre att betona skillnader än likheter. På sociala medier kan elakhet rent av vara en förutsättning för framgång.

Ulrica Fritzson ser därför ett behov av att tala om försoning, och att kyrkan har en viktig uppgift i det arbetet.

– Vi människor gör varandra illa. Många gånger sker det av misstag, ibland görs det med berätt mod. Men oavsett vilket så behöver vi vågar tillbaka till gemenskap, säger hon.

Skapa en väg

Hon tror att alla på något sätt har behov av försoning. För vissa är livet kantat av situationer som leder till ärr i själen. För andra kan det finnas enstaka tillfällen som är bittra att komma över.

– Det handlar om en process som sällan är enkel och självklar. Men vägen till försoning skapas när man börjar gå den. Ibland tar det lång tid, helt enkelt därför att det kan ta lång tid att reparera de skador som själen fått av en konflikt eller kränkning, säger hon.

Ulrica Fritzson konstaterar att många vänder sig till kyrkan i de här sammanhangen. Det kan bero på att man tycker att det finns en religiös prägel över hela processen. Men det kan också handla om att människor har förtroende för kyrkans långa er-



Foto: Josefin Roos

Ulrica Fritzson som är stiftsteolog är engagerad i frågorna om försoning. Torsdag 8 december kl 18.30 talar hon på det temat vid en församlingafton i Stenstorps församlingshem.

farenhet av de här frågorna.

– Det görs också mycket arbete, men det sker utanför offentligheten, och det hamnar inte på förstasidor, konstaterar hon.

Ursäkt till samer

Fast några försoningsprocesser skapar rubriker. Dit hör exempelvis det arbete som Svenska kyrkan bedriver med att be det samiska folket om förlåtelse. Under hösten hölls exempelvis en gudstjänst i Luleå domkyrka där en ursäkt fördes fram för kyrkans agerande mot samerna under årens lopp.

Stor internationell uppmärksamhet fick också den försonings- och sanningskommission som verkade i Sydafrika efter apartheid-regimens fall. Arbetet leddes av ärkebiskopen och fredspristagaren Desmond Tutu.

– Vem kunde tro att de skulle nå så långt, säger Ulrica Fritzson. Men hon tycker också att det visar på behovet av visionära ledare. Det behövs någon som längtar efter och vill gå in i försoningen.

Alltid möjligt

Däremot går det sällan att veta i förväg vad resultatet blir av en försoningsprocess. Ibland kan det finnas människor som inte vill eller vågar vara med. Ibland kan det också vara så att den man vill försonas med inte längre lever.

– Jag tror ändå att någon form av försoning alltid är möjlig. Man kanske inte kan reda ut allt. Men oftast går det att komma fram till en punkt där det är möjligt att gå vidare med livet, säger hon.

En glad prästspjuver

Peter Håkansson är Stenstorps nya kyrkoherde

Glädje är ett ord som återkommer ofta när man talar med Peter Håkansson. Inte nog med att Stenstorps nye kyrkoherde är en glad person, på ett sätt som gör att han ofta kallas en spjuver. Han vill också lyfta fram den glädje som finns i den kristna tron.

Vid årsskiftet tillträder Peter Håkansson som kyrkoherde i Stenstorps pastorat. Det är ett uppdrag som han ser fram emot.

– Jag har faktiskt sneglat mot Stenstorp under ett antal år, och tyckt att det verkar intressant, säger han. Idag arbetar han som präst i Tidaholms pastorat där han varit i 15 år. Bostaden finns i Valstad, vilket gör att avståndet till det nya arbetet heller inte blir så långt.

Men även om han arbetat länge i Tidaholm så avslöjar dialekten att han nog har ett sydligare ursprung. Och så är det, för han växte upp i Simrishamn, en idyllisk stad vid Skånes östra kust.

Korta fakta

Namn: Peter Håkansson

Ålder: 43 år

Familj: Fru och tre grabbar

Fritidsintressen: Jakt och att mysa med familjen

Favoritpsalm: Härlig är jorden

Älskade bibelord: Psaltaren 37:5, Läg ditt liv i Herrens hand 1 Joh 4:12, Ingen har någonsin sett Gud, men om vi älskar varandra är Gud alltid i oss.

Aktuell som: Tillträder som kyrkoherde i Stenstorps pastorat vid årsskiftet.

Tydlig kallelse

Det var också i hemstaden som han kände sig kallad att bli präst.

– Jag kan faktiskt peka ut ett särskilt ögonblick när det hände. Jag var 16 år och konfirmandledare och vi firade nattvard. När prästen läste det vi kallar instiftelseorden blev det tydligt för mig att jag också skulle bli präst, berättar han.

Det livsvalet var inget han hade funderat över. Egentligen var det inte ens självklart att han skulle konfirmeras. Kopplingen till kyrkan hade dittills inte varit särskilt starkt i hans liv.

– Men jag har alltid varit nyfiken, och därför ville jag också se vad konfirmationen handlade om, säger han.

Var lite materialist

Fast vägen till prästyret var ändå inte helt spikrak. Egentligen hade han tänkt bli affärsjurist, eftersom han ”nog var lite materialist”. Men under en resa till Taize förändrades detta. Bland munkarna i den franska byn fick han på allvar upp ögonen för att livet har andra värden än de materiella.

– Så från att jag var 18 år gammal har det varit glasklart att jag ska vara präst, säger han.

Däremot var det inte alls glasklart att han skulle hamna i Skaraborg, och ännu mindre att han skulle bli kvar här. Men under studietiden i Lund visade det sig att det fanns många i Skåne som sökt sig till prästyret. Peter skulle därför få vänta länge på besked från Lunds stift om antagning och möjligheten till arbete.

Därför började han se sig om efter alternativ. Att han stannade för Skara stift berodde bland annat

på att det var det stift som tog emot honom bäst.

Så det blev prästvigning, och så småningom tjänst i Tidaholm. I Skaraborg hade han inte tänkt att stanna så länge, utan var inställd på att flytta hem, det vill säga till Skåne.

– Men så mötte jag kärleken, och nu är Valstad och Västergötland mitt hem, konstaterar han.

Nattsudd

Som präst i Tidaholms pastorat har han arbetat mycket med ungdomar och konfirmander. Och det önskar han fortsätta med, även som kyrkoherde. Det som lockar är bland annat möjligheten att få åka på läger med ungdomarna.

– Jag älskar läger. Det är underbart att få vara uppe sent och nattsudda med ungdomarna, säger han. Fast han konstaterar att definitionen av ordet ”sent” kanske blivit lite anorlunda med åren.

Gjort dataspel

Arbetet med de yngre har också fört honom till områden som är ovana för

många präster. Dit hör spelen Testament, som blev ett dataspel och Stjärnans väg, som blev en app för mobiltelefoner. Stjärnans väg går ut på att svara på frågor och på det sättet ta sig fram till en skattkista. Naturligtvis finns det en massa hinder på vägen, och under resan lär man sig en hel del om både bibeln, kyrkan och kristen tro.

Peter Håkansson ledde arbetet med att ta fram båda spelen, bland annat i samarbete med högskolan i Skövde och ett dataspelsföretag. Detta hände för några år sedan, och även om spelet fortfarande är aktuellt har han själv fått andra intressen.

– Numera spelar jag faktiskt hellre brädspel, säger han

och konstaterar att det verkar finnas ett ökat intresse även bland ungdomar för brädspelandet.

Lång lista

Det är inte bara ungdomsarbete som intresserar den nye kyrkoherden. När han ska räkna upp det han gillar mest i kyrkans arbete blir det snabbt en lång lista, där det mesta finns med.

– Vigslar är roligt, tänk att få vara med när kärleken står i centrum. Eller dop när ett nyfött barn hälsas välkommet till världen. Eller att få vara med i sorgen vid en begravning och berätta om hoppet. Eller att få göra hembesök och dela livsöden. Och Inte minst att få samarbeta med alla som är engagerade i kyrkan på olika sätt. Och nattvarden så klart. I den finns det ett mysterium som jag vill alla ska få vara med och dela

Låga trösklar

Han är noga med att det ska vara låga trösklar och hjärtlig stämning i kyrkan. Alla ska känna sig välkomna.

– Och så måste det finnas glädje och humor. Det är allvarligt att vara kyrka, för att vi har ett viktigt budskap att förmedla. Men detta måste vägas upp med att det är ett glädjebudskap. På så sätt är humor något centralt, och en väldigt stor del i att vara både kyrka och människa.



Välkommen till vinterns samlingar

För att spara energi hålls många av vinterns gudstjänster i församlingshemmen. Mer information om de olika gudstjänsterna och om eventuella ändringar i programmet finns på pastoratets hemsida. Adressen är www.svenskakyrkan.se/stenstorp.

SÖNDAG 4 DECEMBER

Andra advent

Dala församlingshem kl 10

Gudstjänst

Broddetorps församlingshem kl 14

Gudstjänst

Gudhems församlingshem kl 18

Gudstjänst

ONSDAG 7 DECEMBER

Gudhems kyrka kl 19 Sinnesromässa

SÖNDAG 11 DECEMBER

Tredje advent

Stenstorps församlingshem kl 10

Mässa

Gudhems församlingshem kl 14

Avslutning barngrupp

TISDAG 13 DECEMBER

Ugglums kyrka kl 18 Luciafirande

TORSDAG 15 DECEMBER

Broddetorps församlingshem kl 18.30

Pilgrimsmässa

FREDAG 16 DECEMBER

Julkonsert, Broddetorps kyrka kl 19, entré

LÖRDAG 17 DECEMBER

Julkonsert, Broddetorps kyrka kl 18, entré

SÖNDAG 18 DECEMBER

Fjärde advent

Segerstads församlingshem kl 18

Gudstjänst

Brobackens missionhus kl 18

Krubbgudstjänst

TORSDAG 22 DECEMBER

Dala Församlingshem kl 18.30 Mässa

LÖRDAG 24 DECEMBER

Stenstorps kyrka kl 11

Samling vid krubban

Broddetorps kyrka kl 11

Samling vid krubban

Bjurums Kyrka kl 12.30

Samling vid krubban

Håkantorps kyrka kl 23

Julnattsgudstjänst

Gudhems kyrka kl 23

Julnattsgudstjänst

SÖNDAG 25 DECEMBER

Juldagen

Högstena kyrka kl 07 Julotta

Stenstorps kyrka kl 10 Mässa

MÅNDAG 26 DECEMBER

Annandag jul

Segerstads kyrka kl 18

Julens psalmer och sånger

TORSDAG 29 DECEMBER

Stenstorps församlingshem kl 18.30

Mässa i Taizeton

LÖRDAG 31 DECEMBER

Nyårsafton

Högstena kyrka kl 16 Nyårsbön

Ugglums kyrka kl 18 Nyårsbön

SÖNDAG 1 JANUARI

Nyårsdagen

Stenstorps kyrka kl 10 Mässa

Gudhems församlingshem kl 14

Musikgudstjänst

Valtorps kyrka kl 18 Gudstjänst

ONSDAG 4 JANUARI

Gudhems kyrka kl 19 Sinnesromässa

FREDAG 6 JANUARI

Trettondedag jul

Segerstads församlingshem kl 15

Gudstjänst

Stenstorps kyrka kl 18 Christmas

carols

SÖNDAG 8 JANUARI

1:a söndagen efter Trettondedagen

Dala församlingshem kl 10

Gudstjänst

TORSDAG 12 JANUARI

Broddetorps församlingshem kl 18.30

Pilgrimsmässa

SÖNDAG 15 JANUARI

2:a söndagen efter Trettondedagen

Stenstorps församlingshem kl 10

Mässa

Gudhems församlingshem kl 14

Gudstjänst

TORSDAG 19 JANUARI

Dala Församlingshem kl 18.30 Mässa

SÖNDAG 22 JANUARI

3:e söndagen efter Trettondedagen

Dala församlingshem kl 10

Gudstjänst

Broddetorps församlingshem kl 18

Mässa

TORSDAG 26 JANUARI

Stenstorps församlingshem kl 18.30

Mässa i Taizeton

SÖNDAG 29 JANUARI

4:e söndagen efter Trettondedagen

Stenstorps kyrka kl 15 Mottagning av kyrkoherde

ONSDAG 1 FEBRUARI

Gudhems kyrka kl 19 Sinnesromässa

SÖNDAG 5 FEBRUARI

Kyndelmässodagen

Stenstorps kyrka kl 10 Gudstjänst

med utdelning av Bibel för barn

Gudhems kyrka kl 10 Gudstjänst med

utdelning av Bibel för barn

Broddetorps kyrka kl 16 Gudstjänst

med utdelning av Bibel för barn

TORSDAG 9 FEBRUARI

Broddetorps församlingshem kl 18.30

Pilgrimsmässa

SÖNDAG 12 FEBRUARI

Sexagesima

Stenstorps församlingshem kl 10

Mässa

Dala församlingshem kl 16

Gudstjänst

Gudhems församlingshem kl 18

Gudstjänst

TORSDAG 16 FEBRUARI

Dala församlingshem kl 18.30 Mässa

SÖNDAG 19 FEBRUARI

Fastlagssöndagen

Segerstads församlingshem kl 10

Gudstjänst

Gudhems församlingshem kl 16

Gudstjänst

Stenstorps församlingshem kl 18

Mässa

TORSDAG 23 FEBRUARI

Stenstorps församlingshem kl 18.30

Mässa i Taizeton

SÖNDAG 26 FEBRUARI

1:a söndagen i Fastan

Gudhems församlingshem kl 10

Mässa

Dala församlingshem kl 15 Gudstjänst

Broddetorps församlingshem Kl 18

Gudstjänst

ONSDAG 1 MARS

Gudhems kyrka kl 19 Sinnesromässa



Välkommen till sopplunch

Varannan torsdag ordnas sopplunch i Stenstorps församlingshem. Då är det öppet kl 12.00 -13.00. Vinterns och vårens soppluncher ordnas följande datum:

15 december, mat med jultema

2 februari 16 feb

2 mars 16 mars

30 mars 13 april

27 april 11 maj

25 maj 8 juni

Anmäl dig gärna senast dagen före till Ann-Kristin Gillberg, 070-385 67 41. Avgift: 50 kronor.

Det finns många körer Vill du sjunga med?

Tycker du om att sjunga? I så fall kan du gå med i någon av pastoratets körer.

Forskning visar att körsång både är roligt och bra för hälsan. Så vare sig du är nybörjare eller van sångare finns det möjlighet att vara med. Kontakta någon av våra kyrkomusiker för mer information

Här är våra körer

Stenstorps kyrkokör är har en repertoar där traditionsrik musik blandas med nyare tongångar. Kören över måndagar kl 19 i Stenstorps församlingshem. Ledare är Jonas Magnusson 073-981 72 91

Hornborgasång är en kör där man sjunger tvåstämmigt, vilket gör att även ovana sångare har lätt att vara med. Kören övar måndagar 17.30 i Stenstorps församlingshem. Ledare är Jonas Magnusson.

Gudhemskören DaCapo är en damkör med blandad repertoar. Kören övar måndagar kl 19 i Gudhems församlingshem. Ledare är Gerts Gillberg, 0500-49 95 11

Broddetorpskören är en blandad kör med en lite modernare repertoar. Kören övar i regel söndagar kl 15 i Broddetorps församlingshem. Ledare är Jonas Magnusson.

Det finns också ett antal barnkörer i pastoratet. Deras övningar ingår som en del av samlingarna för miniorer och juniorer. Kontaktpersoner för detta är Lena Arvidsson 0500-49 95 13, Maria Djurberg 0500-49 95 14 och Annelie Karlsson 0500-49 95 09

Julfest och biblar för barn och ungdomar

Barngrupperna har avslutning för säsongen i vecka 49. Då blir det extra festligt med bland annat Lucia.

Avslutningarna hålls enligt följande:

Stenstorps församlingshem onsdag 7 december kl 17.30

Broddetorps församlingshem torsdag 8 december kl 17.00

Gudhems församlingshem söndag 11 december kl 14.00

Efter juluppehållet startar grupperna igen i vecka 3 alltså 16-20 januari. Läs gärna mer om de olika grupperna på pastoratets hemsida www.svenskakyrkan.se/stenstorp

Söndag 5 februari delas Bibel för barn ut i gudstjänsterna. Barn födda 2017 får en särskild inbjudan till detta. Den som saknar inbjudan kan kontakta pastoratets expedition 0500-49 95 00.



Foto: Kristin Lidell/fikon

Församlingsträffar och öppet hus hela våren

Välkommen att vara med vid höstens träffar i Stenstorps pastorat. Det blir en kombination av traditionella församlingsträffar och Öppet hus. Samlingarna hålls på onsdagar.

Till församlingsträffarna behövs föransökan för fikats skull. Den görs till expeditionen 0500-49 95 00.

1 februari kl 15-19 Öppet Hus i Stenstorps församlingshem

15 februari kl 14 Församlingsträff i Gudhems församlingshem. Ragnhild och Gunnar Granholm. "Kapernaum och Galiléen på Jesu tid med bilder, visor och sånger".

1 mars 15-19 Öppet Hus i Stenstorps församlingshem

15 mars kl 14 Församlingsträff i Stenstorps församlingshem. Pastoratets vaktmästare berättar och visar bilder om ett år på våra kyrkogårdar.

29 mars kl 15-19 Öppet Hus i Stenstorps församlingshem

12 april kl 14 Församlingsträff Segerstads församlingshem Program meddelas senare.

26 april kl 15-19, Öppet Hus i Stenstorps församlingshem

10 maj kl 14. Församlingsträff Allas Hus Borgunda. Program meddelas senare.

24 maj kl 15-19 Öppet Hus i Stenstorps församlingshem

7 juni, Eftermiddagsutflykt i pastoratet.

Biskopen skriver brev om bön

Foto: Carla Karlsson



Inför varje nytt kyrkoår skriver biskop Åke Bonnier ett brev som delas ut till kyrkobesökarna vid advent och jul. Årets brev handlar om bön.

Biskopens brev är det andra i en serie om lärjungaskap ur olika perspektiv. Biskopen hoppas att stiftets församlingar använder möjligheten att fördjupa sig i var det är att vara en lärjunge. Och den här gången ligger alltså tyngdpunkten på bönen.

– Min förhoppning är att det ska föras samtal i församlingarna om bön, böneliv och andlig inriktning. Men inte minst hoppas jag att bönelivet i varje församling och hos varje

kristen ska kunna inspireras, säger han.

Han menar att lärjungaskapet har något att säga om livsinställning. Det handlar om Jesu ord om solidaritet och gränssprängande kärlek.

– Kristen tro är inte främst en privat angelägenhet utan lika mycket en drivkraft till ett samhällsengagemang. Vi behöver komma ut som kristna i det multisamhälle vi lever i, säger han.

Biskopens brev delas ut gratis och finns i pastoratets kyrkor och församlingshem från första advent. Det kommer också att finnas exemplar på expeditionen i Stenstorp.

Så kontaktar du Stenstorps pastorat

Stenstorps pastorat

Prästgatan 6, 521 60 Stenstorp

Telefon: 0500-49 95 00, Fax: 0500-49 95 29

Webbplats: www.svenskakyrkan.se/stenstorp

E-post: stenstorps.pastorat@svenskakyrkan.se



Pastors- och kyrkogårdsexpedition

Monica Johansson 0500-49 95 00

Öppet-och telefontider: Måndag-torsdag, kl. 9-12.

Präster

Peter Håkansson, kyrkoherde från 1 januari 2023.

Maria Ytterbrink, vik kyrkoherde, mobil: 070-215 53 63

maria.ytterbrink@svenskakyrkan.se

Thomas Hagert, komminister

0500-49 95 25, mobil: 073-073 36 70

thomas.hagert@svenskakyrkan.se

Bengt-Åke Öhgren, vik komminister, 070-899 00 75,

Ann-Marie Svensson, vik komminister, 070-659 38 46

Diakon

Evelin Esseen, 0500-49 95 04, mobil: 070-727 85 77

evelin.esseen@svenskakyrkan.se

Kantorer

Gerts Gillberg: 0500-49 95 11, mobil: 070- 361 15 29

Annelie Karlsson, mobil 070-761 81 20

Jonas Magnusson, mobil 073-981 72 91

Barn och ungdomsverksamhet

Lena Arvidsson: 0500-49 95 13, mobil: 070-302 04 00

Maria Djurberg: 0500-49 95 14, mobil: 072 0-571 45 00

Fastigheter och kyrkogårdar

Fastighets- och kyrkogårdschef: Joakim Lindgren.

0500-49 95 07, mobil 073-022 19 93

e-post joakim.lindgren@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare kontaktpersoner

Stenstorp:

Mikael Wallgren 0500-49 95 22, mobil: 070-301 97 99

Dala, Borgunda och Högstena:

Arne Johansson: 0500-49 95 17, mobil: 070-722 53 01

Segerstad, Valtorp och Håkantorps:

Håkan Svensson: 0500-49 95 19, mobil: 072-575 45 80

Broddetorp:

Irène Wallgren: 0500-49 95 21, mobil: 070-220 81 70

Gudhem, Bjurum, Ugglum och Östra Tunhem:

Karin Wallin: 0500-49 95 23, mobil: 072-578 23 00

Fastighetsskötare: Christer Lönnqvist 070-370 93 84



Kyrknytt i Stenstorps pastorat ges ut av Svenska kyrkan, Stenstorp

Ansvarig utgivare: Maria Ytterbrink.

Text och foto Sven-Erik Falk om inget annat anges.

Tryck: Stema specialtryck, Borås, 2022

Svenska kyrkan 
STENSTORPS PASTORAT